

MATERIALE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 42578680

Data publicarii 22.04.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.035,98 RON - 1.035,98 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET TOTAL ADEZIV TIP PRENADEZ 100 ML 1 2,52 2,52
BROASCA USA CU MANERE PETRA 1 56,30 56,30 BROASCA TIP TERMOPAN 3 66,39 199,17
CUIER CROM 20 2,94 58,80 FARAS CU COADA 1 7,56 7,56 SILDURI PT USA METALICA SET 1
26,05 26,05 HARTIE IG ONDA 40 ROLE BAX 2 28,57 57,14 HARTIE IGIENICA PERFEX 10 ROLE 8
8,40 67,20 DETERGENT ASEVI 5 L 1 49,58 49,58 DETERGENT PRONTO PARCHET 1 14,29 14,29
DET ASEVI PARCHET 750 ML 1 10,08 10,08 SACI MENAJ 60 L 10 SACI SET 10 3,78 37,80 CLIN
GEAM 500 ML 10 6,72 67,20 BALSAM RUFEMANA 2 L 2 13,45 26,90 LAVETE UMEDE 3 BUC
SET 1 2,52 2,52 LAVETA MICROFIBRA 1 5,88 5,88 MANUSI MENAJ SET 4 2,52 10,08 VANISH
COVOARE 500 ML 1 12,61 12,61 SAPUN LICHID 3 L 2 8,40 16,80 PROSOP HARTIE SANO 80 M 2
8,40 16,80 CLOR ACE 2 L 2 6,72 13,44 DETERGENT VANISH ALB 1 L 1 11,76 11,76 SACI MENAJ
35 L 15 SACI SET 2 2,94 5,88 DETERGENT ASEVI 1 L 3 10,92 32,76 PROSOP NEVE 350 FOI 4
7,56 30,24 DOMESTOS 750 ML 1 8,40 8,40 MOP 250 G 2 5,88 11,76 IGIENOL 1 L 4 15,97
63,88 SOLUTIE ANTICALCAR SANO 750 ML 1 13,45 13,45 SERVETELE UMEDE MISAVAN SET 4
4,20 16,80 SERVETELE UMEDE PAPILION SET 10 6,72 67,20 ZAVOR CU ARC 1 15,13 15,13
TOTAL FARA TVA 1035,98